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FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

PAGAL 2018 m. rugsėjo 30 d. DUOMENIS

(Data)

18.10.19 Nr. 54

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Finansavimo
sumos

(gautos)
Iš viso

Finansavimo
sumos

(gautinos)

Finansavimo
sumos

(gautinos)

Finansavimo
sumos

(gautos)
Iš viso

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laik otarpio pabaigoje

1 2 4 65=3+4 7 8=6+73

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1. 3,855.7516,965.22 16,965.22 3,855.75

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2. 179,324.85184,829.54 184,829.54 179,324.85

biudžetų ES projektams finansuoti)

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  (finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės 

104,445.45105,108.99 105,108.99 104,445.45

Iš kitų šaltinių4. 3,835.594,398.34 4,398.34 3,835.59

Iš viso5. 291,461.64311,302.09 311,302.09 291,461.64

Direktorė Lina  Kymantienė

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Jurgita  Krakienė

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)
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